Produktinformation

Material Leiter

AuRRenmalR Hohe

Material

Farbe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Material Folie

Innenmalf Tiefe
Verpackungsmafe mm/Gewicht kg
AuRRenmal Tiefe Deck

Wassertiefe

Deck Starke

Wandstarke

AuBBenmal Tiefe

AuRenmal Breite

Schutzvlies Starke

Deck Breite

Wasserinhalt

Durchmesser Diagonal

Innenmald Breite

Pool Modell X0
Artikel-Nr. 12177

Edelstahl

121 cm

K esseldruckimpragniert
Kesseldruckimpragniert
600x600x600mm / 35 kg
PVC, blau

324 cm

1350x1150x600 mm / 320 kg
324 cm

111 cm

18cm

38 mm

320,5cm

320,5cm

400 g/m?

7,8cm

85ms3

347 cm

324 cm



POOLFOLIE

/ Inkl. speziellem Einhéngeprofil

02 Einhéngebiese erméglicht ein prob-
lemloses Anbringen und Austauschen
der Poolfolie
o Inkl. 4-stufiger Stahl
Kein Tackern notwendig rohrleiter

« Nicht korrosionsbestéindig

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

Inkl. Poolfolie
Einhangebiese
erméglicht einfachen
Austausch der Folie
Inkl. Unterlegvlies
Inkl. Pooldeck

38 mm Steck-Schraub-
system

Pool-Ecke mit ver-
zinktem Stahl verstérkt




) :
132,5cm

STAHLROHLEITER

100 kg Traglast

Bei Modell X0 inklusive

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




