## Produktinformation

## Pool Modell X0 Artikel-Nr. 12177



Material Leiter	Edelstahl
Außenmaß Höhe	121 cm
Material	Kesseldruckimprägniert
Farbe	Kesseldruckimprägniert
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	600x600x600mm / 35 kg
Material Folie	PVC, blau
Innenmaß Tiefe	324 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1350x1150x600 mm / 320 kg
Außenmaß Tiefe Deck	324 cm
Wassertiefe	111 cm
Deck Stärke	18 cm
Wandstärke	38 mm
Außenmaß Tiefe	320,5 cm
Außenmaß Breite	320,5 cm
Schutzvlies Stärke	400 g/m <sup>2</sup>
Deck Breite	7,8 cm
Wasserinhalt	8,5 m <sup>3</sup>
Durchmesser Diagonal	347 cm
Innenmaß Breite	324 cm

























